[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3]共通様式
やまぐち男女共同参画推進事業者認証申請書
やまぐち女性の活躍推進事業者宣言申請書

　　　年　　　月　　　日

山口県知事　　様

郵便番号
所在地
事業者名 (ふりがな)
代表者職・氏名

女性の活躍推進に取り組むことを宣言し、やまぐち男女共同参画推進事業者認証制度実施要綱、やまぐち女性の活躍推進事業者宣言制度実施要綱の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請の内容
· やまぐち男女共同参画推進事業者認証
· やまぐち女性の活躍推進事業者宣言
（該当するものの「□」欄にチェックを入れてください。同時申請も可能です。）

２　事業者の概要
	事業者の概要
	事業内容

	職員(構成員)数
	人
	〔内訳〕男性　　　　人 ・ 女性　　　　人

	ＵＲＬ

	やまぐち男女共同参画
推進事業者認証番号
	第

	担当者（連絡先）
	所属・氏名

	電話（ＦＡＸ）番号
	（ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　　）

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	　　　　　　　　　　　　　　　な　　い
法令に違反する重大な事実が　　　　　　（あてはまる方を○で囲んでください。）

あ　　る

	[bookmark: OLE_LINK4]男女共同参画に向けた取組内容

	取組の分野
	具体的取組内容

	下記（参考）の記号を記入

	（参考）取組の分野
イ　仕事と家庭・地域生活の両立支援の取組　ロ　男女が共に働きやすい職場環境づくりの取組
ハ　女性の能力の活用に向けた取組　　　　　ニ　その他の働く場における男女共同参画の推進に向けた取組

添付書類
【やまぐち男女共同参画推進事業者認証】
· 事業者の概要が分かる資料

【やまぐち女性の活躍推進事業者宣言】
　・　女性活躍推進法に基づく一般事業主行動計画の写し
　・　都道府県労働局へ提出した女性活躍推進法に基づく一般事業主行動計画策定届の写し
　・　女性の職業生活における活躍の推進に関する法律第２０条に基づく女性の職業選択に資する情報の公表を併せて行う場合は、当該情報を掲載した資料（様式任意）

[bookmark: _GoBack]備考
· やまぐち男女共同参画推進事業者認証制度による認証を受けている事業者は、認証番号を記入してください。